
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Dorostenecká liga 2020 – 1. kolo Brno 
 
 
Datum: 22. 2. 2020   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 
Závodníci: 
 
50kg –  Michal Meixner, Tomáš Vontor, Jakub Huvar (všichni 1.JCBO) 
 
55kg – Ondřej Hula (Slezan Opava), Filip Čebík, Jakub Vršek (oba 1. JCBO) 
 
60kg – Tomáš Meixner, Petr Caletka (oba 1. JCBO) 
 
66klg – Jiří Lindovský, Filip Malaczynski (oba 1.JCBO) 
 
73kg -  Šimon Fulneček (1.JCBO), Karel Platoš (Judo SK Frýdek Místek), Filip Kršńák 
(1.JCBO) 
 
81kg -  Jan Babič (Baník Karviná), Dominik Motyka (1.JCBO) 
 
90kg – Václav Čech (Slezan Opava) 
 
+90kg – Ondřej Vaněk (SK Frýdek Místek), Daniel Chlebovský (MP Ostrava) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Hodnocení kola: 
 Pořadatelem byl SKKP Brno, což bylo zárukou bezvadné organizace. Turnaj měl 
hladký průběh. 
 
 
  V průběhu 1. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1.JCBO : Judo ZŠ Sadová Čáslav 8:0 (701:0) 
                  1.JCBO : SKKP Brno 3:5(300:311) 
                  1.JCBO : Judoklub Olomouc 7:1 (700:100) 
                  1.JCBO : Energy judo team Hranice na Moravě 6:2 (600:200) 
                   a konečně 1.JCBO : Spartak Velká Býteš 8:0 (800:0) 

 
 
 

Souhrn těchto výsledků nás v konečném pořadí 1. kola skupiny B na průběžné 2. místo.  
 
Máme tak velmi dobré postavení k postupu do finálové skupiny. Přesto budeme chtít v kole 
druhém zabojovat o co nejlepší postavení v tabulce, které nám zajistí bonifikační body na 
finálová kola. 
 Další pokračování bude v Ostravě v neděli 7.6.2020. 

 
 
Jednotlivá utkání kola: 
 

1. utkání: 
 
 1.JCBO Judo ZŠ Sadová 

Čáslav 
8:0 

-50 Huvar Kopecký 100:0 
-55 Hula Radimský 100:0 
-60 Meixner T. Plocar 100:0 
-66 Lindovský Nováček 100:0 
-73 Platoš Tobiška 1:0 
-81 Babič neobsazená 100:0 
-90 Čech Dlouhý 100:0 
+90 Vaněk Kotas 100:0 

   701:0 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení zápasu: 
  
 Utkání na úvod soutěže a ročníku tradičně nervózní. Naštěstí to lehké váhy dobře 
rozjeli a utkání jsme v klidu dohráli. 
 
 

2. utkání: 
 
 1.JCBO SKKP Brno 3:5 

-50 Vontor Mrázek 0:10 
-55 Hula Zach 0:1 
-60 Meixner T. Poula 0:100 
-66 Lindovský Kupský 100:0 
-73 Kršňák Mladý 0:100 
-81 Motyka Walsberger 100:0 
-90 Čech neobsazená 100:0 
+90 Vaněk Snášel 0:100 

   300:311 
 
Hodnocení zápasu: 

 
Bohužel jsme utkání nezvládli. To co lehcí v prvním utkání zvládli, tady bohužel né. 
Tři úvodní prohry byli už nad naše síly srovnat. 

 
 
3.utkání: 
 

 1.JCBO Judoklub Olomouc 7:1 
-50 Meixner M. neobsazená 100:0 
-55 Hula Dofek 100:0 
-60 Meixner T. Zimmer 100:0 
-66 Lindovský Roubík 100:0 
-73 Platoš Forman 100:0 
-81 Babič Lyuskyn 100:0 
-90 Motyka Mikeš 100:0 
+90 Chlebovský Lhotský 0:100 

   700:100 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Hodnocení zápasu: 
 
 Po opaření a vracení se na zem po prohře s Brnem, jsme zkonsolidovali výkon, nic 
nepodcenili a došli si pro cenné vítězství. Pochvala družstva je jistě na místě. 
 

4. utkání: 
 

 1.JCBO Energy judo team 6:2 
-50 Huvar Poltoranos 100:0 
-55 Čebík Zaoral 100:0 
-60 Meixner T. Hynčica 100:0 
-66 Lindovský Vrtal 100:0 
-73 Platoš Koubek 100:0 
-81 Motyka Vašut 100:0 
-90 Babič Marel 0:100 
+90 Vaněk Bandy 0.100 

   700.200 
 
Hodnocení utkání: 
 

 Také v dalším utkání jsme potvrdili roli favorita a nikdo s favoritů nezaváhal. Utkání 
jsme tak v poklidu přes krásné hody dovedli do vítězného konce. 

 
 

5.utkání: 
 
 1.JCBO Spartak Velká 

Býteš 
8:0 

-50 Vontor neobsazená 100:0 
-55 Vršek Mladý 100:0 
-60 Meixner T. Šlejtr 100:0 
-66 Lindovský Budzinský 100:0 
-73 Fulneček Chládek 100:0 
-81 Motyka Juráček 100:0 
-90 Čech Marek 100:0 
+90 Chlebovský neobsazená 100:0 

   800:0 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Hodnocení zápasu:  
 
  Oslabeného soupeře jsme porazili bez ztráty bodu a vylepšili si tak důležité 
score, které se bude ještě hodit. 
 
 
  
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 1. kole Dl 2020: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Jiří Lindovský -66kg 5/0 5/0 10 
Dominik Motyka -81kg 4/0 4/0 8 
Tomáš Meixner -60kg 4/1 4/1 8 
Václav Čech -90kg 3/0 3/0 6 
Karel Platoš -73kg 3/0 3/0 6 
Jakub Huvar -50kg 2/0 2/1 4 
Ondřej Hula -55kg 2/1 2/1 4 
Filip Čebík -55kg 1/0 1/0 2 
Jakub Vršek -55kg 1/0 1/0 2 
Šimon Fulneček -73kg 1/0 1/0 2 
Tomáš Vontor -50kg 1/0 1/0 2 

Jan Babič -81kg 1/1 1/1 2 
Michal Meixner -50kg 1/0 1/0 2 
Daniel Chlebovský +90kg 1/1 1/1 2 
Ondřej Vaněk +90kg 1/2 1/2 2 
Filip Kršňák -73kg 0/1 0/1 0 
Filip Malaczynski -66kg 0/0 0/0 0 
Petr Caletka -60kg 0/0 0/0 0 

      
      
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
kraje, které využívají naší nabídky hostování svých členů v této soutěži. V letošním roce to 
jsou kluby: TJ Baník Karviná, Judo Slezan Opava a Judo clubu MěP Ostrava a SK Judo 
Frýdek Místek. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 26. 2. 2020      Zpracoval: Dušan Koza 


